
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 
 

●実施日  2025年 12月 14日（日） 

 

●交通規制関係路線 
 

 
 

   ・ （JR亀岡駅南口～穴太寺前・穴川） 
 

・亀岡市ふるさとバス 畑野線 F34 号系統（ガレリア⇔運動公園ターミナル⇔広野⇔土ヶ畑） 
 

  ・亀岡市ふるさとバス 畑野千代川線 F41 号系統（JR千代川駅～青野～本梅～広野） 
 

  ・亀岡市ふるさとバス 並河駅線 F51 号系統 

    （JR 並河駅～青葉学園前～鹿谷とこなげ口～京都先端科学大学） 

59穴太寺線 号系統

第 11回京都亀岡ハーフマラソン交通規制に伴うバスの運行体制について 

お客様各位 

 いつも京阪京都交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「第 11回 京都亀岡ハーフマラソン」レース開催中は、亀岡運動公園から国道 372号線の赤熊付近に

亘り、交通規制が実施されます。 

交通規制中（９：００～１２：３５）は、一部の路線のバスの運休や運行区間の変更を行いますので、

ご利用の際には十分ご注意ください。詳しい内容は下記のとおりです。 

 

・八田線 40号系統 

  

（JR 亀岡駅南口～運動公園前～湯の花温泉～八田～JR 園部駅西口） 
 



     

土ケ畑 9:08 JR千代川駅 10:44 JR並河駅 9:19 京都先端科学大学 11:51 JR亀岡駅南口 9:31 JR園部駅西口 9:49 JR亀岡駅南口 10:33

土ケ畑口 9:11 北ノ庄 10:46 土田 9:20 南条 11:53 緑橋 9:32 農芸高校前 10：18止 緑橋 10:34

布子谷 9:12 とこなげ口 10:49 小林 9:22 穴太寺前 11:55 亀岡市役所前 9:35 西大谷 10:19 亀岡市役所前 10:37

クルビ谷 9:15 亀岡市交流会館前 10:51 小金岐 9:24 おばた橋 11:56 ガレリアかめおか 9:38 大谷 10:21 ガレリアかめおか 10:40

高橋 9:16 神前ふれあいセンター 10:52 北金岐 9:25 穴太 11:57 国道余部 9:39 赤熊 10:23 国道余部 10:41

広野 9:18 佐々尾神社前 10:53 南金岐 9:26 運動公園ターミナル 11:58 国道穴川 9:42 中野 10:25 国道穴川 10:44

千ケ畑 9:21 青野 10:56 青葉学園前 9:27 国道太田道 12:00 運動公園前 9:44 宮川 10:27 運動公園前 10:46

千ケ畑口 9:22 宮川 10:58 太田 9:28 国道下佐伯 12:00 運動公園ターミナル 9:45 宮前 10:28 運動公園ターミナル 10:47

西加舎 9:28 宮前 10:59 太田西 9:29 吉田西 12:01 穴太 9:46 JA西部支店前 10:29 国道太田道 10:49

本梅 9:29 育親学園前 11:00 鹿谷 9:31 太田西 12:03 おばた橋 9:47 猪倉 10:30 国道下佐伯 10:49

東加舎 9:29 中野倉庫前 11:01 鹿谷とこなげ口 9:34 鹿谷 12:05 穴太寺前 9:50 高芝 10:32 国道佐伯 10:50

ほんめ町ふれあいセンター前 9:31 平松 11:02 鹿谷 9:35 鹿谷とこなげ口 12:08 おばた橋 9:51 湯の花温泉 10:34 柿花 10:51

平松台 9:32 ほんめ町ふれあいセンター前 11:03 太田西 9:37 鹿谷 12:09 穴太 9:52 第二亀岡園 10:35 奥条 10:53

グリーンタウン 9:33 東加舎 11:04 吉田西 9:39 太田西 12:11 運動公園ターミナル 9:53 奥条 10:36 第二亀岡園 10:54

平松 9:35 本梅 11:05 国道下佐伯 9:40 太田 12:12 市民プール前 9:54 柿花 10:37 湯の花温泉 10:56

中野倉庫前 9:36 西加舎 11:06 国道太田道 9:40 青葉学園前 12:13 吉田中 9:55 国道佐伯 10:39 高芝 10:58

中野八幡前 9:37 千ヶ畑口 11:12 運動公園ターミナル 9:42 南金岐 12:14 吉田東 9:56 国道下佐伯 10:40 猪倉 11:00

高芝 9:39 千ヶ畑 11:13 穴太 9:43 北金岐 12:15 穴川 9:57 国道太田道 10:40 JA西部支店前 11:01

湯の花温泉 9:41 広野 11:17 おばた橋 9:44 小金岐 12:16 国道余部 10:00 運動公園ターミナル 10:42 宮前 11:02

芦ノ山 9:41 穴太寺前 9:45 小林 12:18 ガレリアかめおか 10:01 運動公園前 10:43 宮川 11:03

中湯の花 9:42 南条 9:47 土田 12:20 亀岡市役所前 10:04 国道穴川 10:45 中野 11:05

茶屋 9:44 京都先端科学大学 9:50 JR並河駅 12:22 緑橋 10:05 国道余部 10:48 赤熊 11:07

グリーンハイツ口 9:45 JR亀岡駅南口 10:08 ガレリアかめおか 10:51 大谷 11:09

かめおか作業所前 9:45 亀岡市役所前 10:54 西大谷 11:11

上佐伯 9:46 緑橋 10:55 農芸高校前 11:12発

国道佐伯 9:47 JR亀岡駅南口 10:59 JR園部駅西口 11:43

国道下佐伯 9:48

国道太田道 9:48

運動公園ターミナル 9:50

ガレリアかめおか 9:58

八田線

グレー部分 運休

Ｆ３４号系統 Ｆ５１号系統 Ｆ５１号系統 ４０号系統５９号系統

 京都先端科学大学 行
畑野コース 並河駅コース 並河駅コース 穴太寺線

Ｆ４１号系統

畑野千代川コース
広野 行

八田線

 ●運休及び区間運休対象便

亀岡市ふるさとバス

JR並河駅 行 JR亀岡駅南口 ⇔ 穴太寺前

【運休】

ガレリアかめおか 行

【運休】 【運休】【運休】
京　阪　京　都　交　通

【区間運休】

 JR園部駅西口 行

【区間運休】

JR亀岡駅南口 行

【運休】

４０号系統



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 京阪京都交通 亀岡営業所 ℡0771-23-8000 

59穴太寺線 号系統

40 号系統八田線

上記以外のバスは通常どおりの運行です。なお、交通規制の影響で亀岡市内に渋滞が発生する

可能性もございます。 

レース当日は、道路混雑によりバスの運行に遅れが予想されます。あらかじめご了承願います。 

対象便の始発から終点まで全区間運休します。 

対象便の JR亀岡駅南口～西大谷間を運休し JR園部駅西口～農芸高校間のみ運行します。 

亀岡市ふるさとバス畑野千代川線 F41 号系統 

対象便の始発から終点まで全区間運休します。 

亀岡市ふるさとバス並河駅線 F51 号系統  

対象便の始発から終点まで全区間運休します。 

 

亀岡市ふるさとバス畑野千代川線 F34 号系統 

対象便の始発から終点まで全区間運休します。 


